
 
 Zarządzenie Nr 214/2017 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  15 września 2017 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2017r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2016 r., poz. 1876 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a,2.2a . 
 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 214 /2017 Wójta Gminy Sadowne z dnia  15.09.2017 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2017 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania   zlecone  po stronie dochodów i wydatków . Dokonuje się 
przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach oraz w  wydatkach na zadania 
zlecone . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  214/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  15 września  2017 r. 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 DziałRozdział Paragraf Treść Kwota  
 855   Rodzina 54,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 54,00  
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54,00

 

      
 

54,00
  

 
 
 

Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  214/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  15 września  2017 r. 

 
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 7 344 059,00 54,00 7 344 113,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 59,00 54,00 113,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59,00 54,00 113,00 

 

 
Razem: 7 676 346,20 54,00 7 676 400,20  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik  Nr 2 
 do zarządzenia Nr  214/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  15 września  2017 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 

855   Rodzina 54,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 54,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 700,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 6 700,00 

 
Razem: 54,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2a 

 do zarządzenia Nr  214/2017 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  15 września 2017 r. 
 

 
 
Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 7 344 059,00 54,00 7 344 113,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 59,00 54,00 113,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59,00 54,00 113,00  

 
Razem: 7 676 346,20 54,00 7 676 400,20  

 
 
 


